
 
 

e-mail direttore@conservatorioperugia.it - PEC: cmpg@pec.conservatorioperugia.it - web www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 

Perugia, 07/01/2026  

Prot. n. 10/A35                                           

 

Oggetto: Decreto Direttoriale di nomina Commissione valutatrice – Bando per esterni -- 

FISARMONICA 

 

 

           IL DIRETTORE 
                                                                   

VISTO    la procedura selettiva pubblica per soli titoli, di cui al Prot. n. 6801/A35 del 10/12/2025, per 

l'individuazione di esperto esterno destinatario di contratto di insegnamento della disciplina 

FISARMONICA – AFAM 022; 

 

VISTO    l’art. 6 del Bando, in riferimento alla nomina della Commissione giudicatrice; 

 

                                                          DECRETA 
La nomina della Commissione giudicatrice preposta alla valutazione delle candidature presentate dai 

candidati, che risulta cosi composta: 

 

• Prof. Paolo Ciogli, in qualità di Presidente della Commissione; 

• Prof. Gianluca Saveri, in qualità di componente; 

• Prof. Alessandro Camilletti, in qualità di componente; 

 

 

 

Il Direttore del Conservatorio 

M° Marco Lena 
 

 

 

 

 


		2026-01-07T11:28:28+0100
	Marco Lena




